
  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

Nr. 
Rend
or 1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7

 
 

10 31.05.2021 Kërkesë për informacion për 
parashikimet e PPV B.Dropull 
për pronën e zotëruar prej nesh. 

08.06.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion për parashikimet e PPV 
B. Dropull. 

E Plotë Nuk Ka 

09 24.05.2021 Kërkesë për rishikim të 
parashikimeve të PPV, B. Vlorë. 

27.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e PPV B.Vlorë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

08 20.05.2021 Kërkesë për pajisjen me kopje të 
Vendimit Nr. 1 datë 10.01.2010 të 
KKT, dhe konfirmimin e 
vlefshmërisë së tij. 

26.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka

07 19.05.2021 Kërkesë për rishikim të PPV dhe 
përfshirje të pronës në kategorinë 
banim-zonë rezidenciale. 

25.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
përfshirje në përdorimin rezidencial 
të pjesës tjeter të pasurisë me nr. 
18/159 ZK 2932, në PPV B. Dibër. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka

06 19.05.2021 Kërkesë për ndryshim studimi për 
zhvillim të pasurisë nr. 23/32 ZK 

26.05.2021 Kthim përgjijigje kërkesës për 
informacion mbi mundësinë e 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  
 

1622 volumi 2 faqe 207. ndryshimit të parashikimeve të PPV 
B. Tiranë në pasurinë me nr. 23/27, 
ZK 1622. 

05 14.05.2021 Kërkesë për ndryshim të 
kategorisë së resursit të tokës për 
pasuritë pronë private Nj.S. FA/2 
të PPV B. Tiranë. 

17.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
ndryshimine e kategorisë së tokës. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka

04 14.05.2021 Kërkesë për ndryshim të 
kategorisë së resursit të tokës për 
pasuritë pronë private Nj.S. FA/2 
te PPV B. Tiranë. 

17.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
ndryshimine e kategorisë së tokës. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka

03 12.05.2021 Kërkesë për informacion mbi 
propozimet dhe vendimet e PPV 
të B. Vlorë për pronën 36/119, 
kategoria truall, 5961.75m2, ZK 
8602. 

18.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion për parashikimet e PPV, 
B. Vorë per ZK 8602. 

E Plotë Nuk Ka

02 11.05.2021 Rikërkesë për kopje dokumentash 
lidhur me zgjidhjen e kontratës së 
punës me Shpendi Balilaj. 

19.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka

01 10.05.2021 Kërkesë për ndryshimin e 
përdorimit të truallit dhe 
parametrave urbane të një pjese të 
PPV të B. Tiranë. 

12.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e PPV B. Tiranë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka

 
 

 

 


